ejusdem ecciesie facere voluerint. S. Arrici, Franconis et Etherii, qui

Jun. 98 2.

' Vide ch. 6o3.	 M. Tarnatensi.
M. et C. Theotgrini. 	 5 L. Gentonis.
M. et C. Etherii.	 M. Musidia.
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donationem istam I fecerunt. S. Othulfi 2. S. Vuidaldi. Data per ma-

num Aribaldi monachi, mense Junii, feria quinta, anno quadragesimo

secundo regni Conradi regis.

219.

DE DUABUS MANSIONIBUS IN PASSILIACO VILLA.

circa. Ego; in Dei nomine, Milo, sancta ecclesiæ Beati Martini Saviniacen-

sis, quam domnus abbas Gausmarus regit, dono de rebus meis, pro

remedio anime mea et parentum meorum. Sunt autem res ipsa site

in pago Lugdunensi; in agro Tarnantensi 3, in villa qua dicitur Passil-

liacus : id est mansiones dua cum pratis, campis, silvis, exitibus et

redditibus, et quicquid ad ipsas aspicit, ut habeant potestatem habi-

tatores ipsius loci, a die præsenti, quicquid pro utilitate ejusdem

ecclesiæ Inde facere voluerint. S. Milonis, qui donationem hanc fe-

cit, S. Girberti. S. Franconis. S. Vuidonis. S. Agindradi. S. Ingel-

berti. Data per manum Aribaldi monachi, mense Martio, feria tertia,

regnante C,onrado rege.

220.

DE CURTILO IN BOYNACO VILLA.

980 circa. Sancta Saviniacensis ecclesiœ Beati Martini , quam domnus Gausma-

rus abbas regit, Ego, in Dei nomine, Vuillelmus dono de rebus Affredi,

per ejus jussionem, pro sepultura et redemptione anima ejus, qua sunt

site in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in villa que dicitur Boy-

nacus : id est curtilus unus cum prato, vinea et salicetis, cujus termini

sunt : a mane et meridie et a cercio terra Hugonis; a sero terra Be-

rardi. Infra istas terminationes, quicquid ad ipsum curtilum aspicit,

totum ex integro dono pradict e Dei ecclesiæ ad stipendia monacho-

rum inibi Deo servientium, ut habeant potestatem, a die præsenti,

quicquid de ipsis rebus pro utilitate ejusdem ecclesiæ, facere volue-

rint. S. Vuillelmi, qui donationem hanc pro Affredo fieri voluit.

M. et C. hanc, — 1 M. et C. Ottu f . — 3 M. hic et infra Tarnatensi.
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S. Uhonis. S. Agelmodi. S. Gausmari. S. Unfredi. S. Agnonis. Data

per manum Aribaldi monachi, mense Julio , Sabbato, anno quadra-

gesimo regni Conradi regis.

221.

DE VINEA IN NOREREDIS VILLA.

Ego, in Dei nomine, Constantius et uxor mea Ermengardis, cogi- 9 80 circa.

tantes casus humanee fragilitatis, donamus duas cameras de vinea ad

ecclesiam. Sancti Martini Saviniacensis , quam domnus Gausmarus

abbas regit, "que sunt sites in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi I,

in villa Noreredis, cujus termini stmt : a mane molare f nali , a meri-

die terra de ipsa hwreditate, a sero via publica, a cercio terra Sancti

Martini. Infra terminationes istas, cedimus quicquid est, ea ratione

ut, quamdiu vivimus, usure fructuarium habeamus, et singulis annis

duas denaratas de cera in censum persolvamus, et post nostrum-de-

cessum ad dictam ecclesiam perveniant. S. Constantii et uxoris ejus

Ermengardis. S. Agnonis. S. Aifardi. S. Leodoni 2. S. Gausberti.

S. Vuarini. Data per manum Amalgerii, mense Martio, feria sexta, .

regnante Conrado rege.

222.

DE CLRTILO IN NOREREDIS VILLA.

In Dei nomine , Ego Amalgerius sacerdos , pro remedio animes

mew, dono ex rebus meis ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

ubi domnus Gausmarus abbas prwsidet, videlicet curtilum unum et

vineam et vircariam insimul tenentes, qui sont in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantensi ., in fine de Noreredis , cujus termini sunt a

mane terra Monceidi , a meridie Pontianw , a sero via publica, a

cercio terra Airardi. Infra istas terminationes,. totum dono, eo tenore

ut, dum vivo, usum fructuarium habeam, et post meum decessum

ad præfatam ecclesiam perveniant. S. A.malgerii , qui donationem

M. hie et infra Tarnatensi. — 2 M. et C. Leodomi.

20

98o circa.
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banc firmavit. S. Airoardi I . S. Odolgri 2 . S. Giroardi 3 . S. Leodoni '.

S. Vuandaldradi. Data per manum Amalgerii, mense Octobri, reg-

nante Conrado rege.

223.

DE REBUS QUIBUSDAM IN VILLA QUiE DICITUR MONS.

Sanctœ Saviniacensis ecclesia Beati Martini, quam domnus Gaus-

marus abbas obtinet, Ego Adeburgis, cogitans casus human fragi-

litatis , dono et concedo ex rebus meis , id  est vineas , campos et

silvas : quæ res sunt sitœ in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi 5,

in villa pue vocatur Mons, unam medietatem usque ad inquisitum,

eo tenore ut, duln vixero, usum fructuarium habeam, et anus sin-

gulis, in vindemiis, dimidium modium de musto in censum persolvam.

S. Adeburgis, quæ hoc firmavit. S. Alebonis 6 . S. Pontii. S. Berardi.

S. Rotbordi. Data per manum Gotesmanni sacerdotis, mense Junii,

feria quinta, anno vigesimo nono regni Conradi regis.

224.

VENDITIO PRATI IN TADRARELLA VILLA.

In Dei nomine, Ego Costabilis et soror mea Benedicta notum esse

volumus prcesentibus et absentibus quoniam vendidimus domno ab-

bati Gausmaro Sancti Martini Saviniacensis pratum unum, et acci-

pimus ab eo solidos tredecim et quinque denarios. Insuper ego , pro

remedio anima mew, dono campum unum cum arboribus , et in

circuitu ipsius campi vel prati duas portiunculas , vel omnia que

ibi visas sum habere trado et concedo, ut faciant inde quicquid

voluerint. Sunt auteur res ipsœ sites in pago Lugdunensi , in agro

Tarnantensi, in villa Tadrarello. Pratus terminatur ex omni parte terra

Sancti Martini; campus autem a mane villa Baladusi et ex alüs par-

tibus terra Sancti Martini. S. Costabilis et sororis suce qui firmave-

M. Ayroardi.	 M. Leodomi.

M. Edolgri.	 M. hic et infra Tarnatensi.

P. Girairdi.	 M. Aledonis.
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runt. S. Silvionis. S. Constantii: S. Rainoldi. S. Ingeldranni. S. Ayn-

dradi. Data per manum Gotesmanni sacerdotis , feria quinta, anno

trigesimo regni Conradi regis.

225.

DONUM VINEiE IN FLACIACO VILLA.

Sanctte Saviniacensis ecclesia Beati Martini , cui dômnus abbas 980 circa.

Gausrnàrus prasidet, Ego Ragimundus et uxor mea Otcenda dona-

mus aliquid de rebus nostris qua sunt in pago Lugdunensi , in agro

Tarnantensi I , in villa nomine Flaciaco : hoc est vitea una cujus ter-

mini sunt : a mane terra Bergonis, a meridie et a sero et a' cercio via

publica. Infra istos terminos, quicquid visi sumus habere, totum ad

integrum donamus, ut faciant inde quicquid voluerint. S. Ragimundi

et uxoris sua, qui firmaverunt. S. Rostagni presbiteri. S. Bertrardi2

presbiteri. S. Vuichardi. S. Tecberci. S. Archinardi. Data per manum

Gotesmanni sacerdotis, feria quinta 3, mense Augusto, rognante Con
-rado rege.

226.

DONATIO RERUM IN TELEDACO VILLA.

Ego, in Dei nomine, Amblaldus et uxor mea Vualburgis donamus 980 circa.

ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis , ubi domnus Gausmarus

abbas praest, res qua sunt sit in pago Lugdunensi , in agro Tar-

nantensi in villa Teledaco nomine. Quarum rerum 'termini sunt : a

mane terra Tegrini, a meridie terra Atzonis, a sero terra Sancti Mar-

tini, a cercio terra Adalardi. Infra has terminationes, omnia quœ visi

sumus habere in mansis, campis sive pratis, sive silvis, donamus et

tradimus usque ad inquisitum. S. Amblardi et uxoris ejus Vualburgis,

qui hoc firmaverunt. S. Bernardi. S. Arnardi 4 . S. Fulcherii. S. Du-

rànti. S. Otdonis. Data per manum Gotesmanni , ménse Julio, feria
quarta , regnante Conrad() rege.

M. hic et infra Tarnatensi.
a M. et C. Bertardi.

M. quarta.
" M. et C. Arvardi.

?o,
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227.